
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

364 

303 

231 

416 

400 

316 

131 

78 

138 

69 

32 

Nome 

EDOARDO 

ALBIZZATI MATTEO 

PEZZOLI GIOVANNI 

MORNICO LORENZO 

RIZZO NICOLE 

MARAZZI MATTEO 

ZICCARDI FILIPPO 

RICCIOLINO MARIO 

BELLANDI MATTEO 

MARGUTTI SIMONE 

CARTA JACOPO 

Classe 
   TAG JUNIOR 

   TAG JUNIOR 

   TAG JUNIOR 

   TAG JUNIOR 

   TAG JUNIOR 

   TAG JUNIOR 

   TAG JUNIOR 

   TAG SENIOR 

   TAG JUNIOR 

   TAG SENIOR 

   EASYKART JUNIOR 

Tempo Migliore 

50.751 

51.614 

51.964 

52.231 

52.248 

52.460 

52.737 

53.531 

53.533 

53.618 

55.820 

Nel Giro 

7 

11 

6 

7 

7 

8 

10 

6 

10 

10 

6 

Diff 

0.863 

1.213 

1.480 

1.497 

1.709 

1.986 

2.780 

2.782 

2.867 

5.069 

Differenza 

0.863 

0.350 

0.267 

0.017 

0.212 

0.277 

0.794 

0.002 

0.085 

2.202 

Secondo migliore 

50.965 

51.722 

52.097 

52.314 

52.650 

52.720 

53.398 

53.752 

54.119 

53.921 

55.898 

Ultimo Tempo 

50.998 

51.614 

52.097 

53.880 

52.736 

1:23.791 

52.737 

54.814 

53.533 

53.618 

57.183 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/03/2018 21:17:01 

Cronometraggio e Punteggio Magni- Lagongiada 

Direttore di gara Crippa Gabriele 

Direttore sportivo  

Segui la Gara in Diretta con l'App SPEEDHIVE / kartsportcircuit.info 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

VIVERONE OVEST 

  PROVE CRONOMETRATE 

TAG SENIOR/ TAG JUNIOR 

Qualifica Iniziato a 10:43:34 

Circuito Le Sirene - VIVERONE 1,080 km 

25/03/2018 10:44 


